Барање 14-5651/2
● Бројот на корисници за трето дете за секоја година, според општината? 
● Бројот на корисници за четврто дете за секоја година, според општината? 
● Колку изнесуваше вкупниот трошок од државниот буџет за надоместоци за трето дете, од годината кога е донесено законот за надоместоците за трето дете?
Прилог: 
Преглед за број на корисници на правото на родителски додаток за дете (трето дете) по години и според општина,
  Преглед за број на корисници на правото на родителски додаток за дете (четврто дете) по години и според општина и 
 Преглед за висините на правата по години.
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